
Beskrivelse af iTeraCare frekvensterapi 

 
Vi kan blæse med denne stav ind på kroppen ligesom med en hårtørrer. Med stavens tre  

teknologier blæser den ind i kroppen med samme frekvens som vores sunde og raske celler.  

Cellerne spejler denne frekvens og sætter gang i kroppens egen evne til genopretning. 

 

iTeraCare blæseren benytter tre forskellige teknologier: 

TeraHertz teknologi, Quantum teknologi samt Optisk kvarts teknologi. 

 

iTeraCare blæseren forbedrer vores immunsystem og fjerner  

blokeringer i blodkar og afgifter kroppen.  

 

iTeraCare blæseren styrker sunde celler  

(herunder også stamceller), reparerer beskadigede  

celler og udstøder usunde celler.  

 

iTeraCare blæseren hjælper kroppen med at heale sig selv og har en positiv effekt bl.a. på: 
 Inflammationer i kroppen, smerter i led, skulder og nakke, lænd, iskias, hovedpine osv. 

 Søvnproblemer, vægttab, højt blodtryk, diabetes, blokeringer i meridianbanerne og lymfesystemet. 

 Acne og acne ar, karsprængninger, psoriasis, hårtab, opstramning af huden og meget mere. Vi ser 

daglig testimonies fra hele verdenen fra brugere som har mange forskellige positive resultater. 

 
Drikke struktureret vand 

I det stillestående vand fra vandhanen klumper vandmolekylerne sig sammen, det gør det sværere for kroppens 

celler at optage vandet. Når vi blæser på vandet, ændre molekylerne sig til at ligge i et struktureret mønster, præcis 

som vandet gør i sit naturlige element f.eks. i et vandløb. Kroppen optager det strukturerede vand langt nemmere, 

hvilket gør det let at få dækket vores væskebehov. Vi drikker dette vand før og efter en behandling med frekvens 

blæseren. Det strukturerede vand hjælper ydermere til at: 

 Styrke immunforsvaret og reducere sygdomme 

 Reducere toxiner (giftstoffer) i blodet 

 Neutralisere de frie radikaler i blodet 

 Øge cellernes iltoptagelse 

 Din mentale opmærksomhed øges 

 Forbedre hudens elasticitet og glød 

Vandets kvalitet holder sig ca. i 24 timer. Det optages bedst lunkent. Sådan kan man blæse på vandet: 

https://youtu.be/6pGLiV2SIFc 

 

Hvem og hvor kan man ikke bruge iTeraCare blæseren: 

 Gravide, menstruerende eller hvis du har hjerteproblemer 

 Du må ikke blæse direkte på implantater, men du kan blæse i området omkring. 

 Ved forhøjet blodtryk må der ikke blæses i toppen af hovedet. 

 

Baggrund 

iTeraCare er udviklet af den meget anerkendte kinesiske forsker Yang Wen Jun. Den første blæser kom ud i 

offentligheden for 9 år siden. Siden er det gået stærkt, blæseren forhandles nu i over 27 lande. Den første blæser 

kom til Danmark i foråret 2022. Jeg har behandlet mig selv og andre med den siden begyndelsen af april og har 

oplevet overraskende positive resultater.  

 

Disclaimer/Ansvarsfraskrivelse: 

 iTeraCare blæseren er et certificeret elektrisk apparat. Det er certificeret som ”sikker i brug” og afgiver 

ingen sundhedsskadelig stråling. Produktet er CE-certificeret og godkendt til salg i Dk. 

 iTeraCare-blæseren er ikke et medicinsk apparat og producenten samt distributører rådgiver ikke i 

helbredsmæssige og sygdomsrelaterede anliggender. Brugere er gjort bekendt med at blæseren ikke er et 

medicinsk apparat og at det ikke er beregnet til at kunne stille en diagnose. Det er således brugerens eget 

ansvar at anvende iTeraCare. Tal altid med egen læge ved sygdom, brug af medicin og/eller andre 

helbredsrelateret gener. 


